234

quoscumque ex illicito et dampnato coitu procreatos seu procrean-
dos, viventibus vel etiam mortuis eorum parentibus, legitimare, illu-
strium t(amen?) comitum et baronum filijs dumtaxat exceptis, et eos
ad omnia jura legitima restituere et reducere omnemque geniture
maculam penitus inolere, ipsos restituendo ad omnia (suc)cessionum,
eciam ab intestato, cognatorum et agnatorum honorem et dignitatem
et ad singulos actus legitimos, ac si essent de legitimo matrimonio
procreati, dummodo legitimationis per te fiende... filiis legitimis et
heredibus, quin ipsi cum legitimandis per te equis portionibus suis
succedant parentibus et agnatis, non obstantibus aliquibus legibus
quibus (naturales, bastardi), spurij, incestuosi copulative vel disiunc-
tive vel alij quicumque de illicito coitu procreati vel procreandi
non possint vel debeant legitimari sine consensu et voluntate....
quibus legibus et cuilibet ipsarum volumus expresse de certa sciencia
derogari, et eciam non obstantibus in predictis aliquibus legibus alijs,
eciamsi tales essent, que deb....... cialis quibus obstantibus vel
obstare volentibus in hoc casu dumtaxat ex certa sciencia et de
plenitudine imperatorie potestatis totaliter derogamus et derog(avimus)
....harum litterarum aut nostre creationis, ordinacionis, nobilita-
cionis decre.... (Hier ist der Rest des Pergamentes weggeschnitten.}

Kirchenlade Sarnen Orig. Pergament, vormals als Um-
schlag des Glockenrodels von 1599 und des Rodels der S. Augustinus-
bruderschaft von 1629 verwendet. Die Schrift war nach innen
gekehrt und beim Ablésen blieb ein Teil derselben auf der geleimten
Fidiche des Riickens des Rodels haften und muBite mit Hilfe eines
Spiegels entziffert werden. Daraus erklirt sich auch die gréflere
Liicke in der Mitte des Textes; die andern Liicken sind durch
Beschneiden der Riénder entstanden.
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